
1Etape - Stage :

Domaine de Chalain - Plaine Tonique

Craft Challenge Cyclo 2014

U.C. Culloz/Belley

13/08/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1
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55
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

119

557
285
633
681

7

5

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 51 - Cotes des Vescles 12

12VAN LOOY Diego
3GENTHON Lionel
3WOLKOWICZ Romain
2DELAMEILLEURE Mathias

km 75.2 - Cote de Grange de Dessia

GENTHON Lionel

VAN LOOY Diego

MELON Quentin

DELAMEILLEURE Mathias

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

GENTHON Lionel

VAN LOOY Diego

MELON Quentin

WOLKOWICZ Romain

DELAMEILLEURE Mathias

Pts Equipe 
Team 
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